
( 管理番号：24-0102 )

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記嫌気培養用輸送容器につきましては容器販売元（テルモ

株式会社）より販売を終了する旨の連絡がございました。

これに伴い、弊社におきましても嫌気培養用輸送容器を変更させていただき

ます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

■ 対象容器

■ 変更期日

現行容器が無くなり次第随時変更

保存方法 常温  同左

容器名称  シードチューブⅡ  ケンキポーター

容器

嫌気培養用輸送容器変更のお知らせ 2024年09月　C  

記

新 現

●嫌気培養用輸送容器

 1/1


